令和５年３月 30 日

保健医療局課長

（新型コロナウイルス感染症対策担当）

市政記者各位

新型コロナウイルス感染症相談ダイヤルおよび
陽性者健康相談ダイヤルの統合について

 令和５年４月１日から新型コロナウイルス感染症相談ダイヤルおよび陽性者健康相談ダ

イヤルを下記のとおり統合いたしますのでお知らせいたします。

記

【お問合せ先】

保健医療局新型コロナウイルス感染症対策担当

林・高原

○福岡市陽性者健康相談ダイヤル
＊自宅療養中の受診相談や健康相談など

050-3629-0353

○福岡市新型コロナウイルス感染症相談ダイヤル
＊相談する医療機関に迷う方、感染予防に関することなど

050-3665-7980

令和５年３月31 日まで

令和５年４月１日から

 ○福岡市新型コロナウイルス感染症相談ダイヤル

050-3665-7980 または 050-3629-0353